
 

Zarządzenie Nr 32/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 14  grudnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji dla pracowników 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego dotycząca zasad odbywania kwarantanny lub 

izolacji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust 2 pkt 2) oraz art. 50 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 76a ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 

85 z późń. zm.) oraz ustawy z dnia 27 listopada 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. 2020, poz. 2157), 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego  z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji dla 

pracowników Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego dotycząca zasad odbywania kwarantanny 

lub izolacji wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. Pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii pracownicy 

poddani obowiązkowej izolacji w warunkach domowych, mogą za zgodą pracodawcy 

świadczyć w trybie pracy zdalnej pracę określoną w umowie i otrzymywać z tego tytułu 

wynagrodzenie” 

2. Pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„W sytuacji, o której mowa w pkt. 5 praca zdalna możliwa jest wtedy, gdy pracownik nie 

przejawia symptomów choroby lub gdy objawy mają łagodny przebieg. Brak wniosku o 

pracę zdalną lub brak zgody na wykonywanie pracy zdalnej oznacza nabycie w tym 

okresie prawa do świadczeń chorobowych” 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                          

         Rektor  

 

 

                                                                                 prof. dr hab. Jacek Woźny 


